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ATATURK OGRETMEN AKADEMISI

PEDAGOJIK FORMASYON EGIiTiMI SERTIFIKA PROGRAMI

TAKSIT
TAKSIT
TAKSIT
TAKSIT

2014-2015 AKADEMIK YILI GUZ DONEMI

975 TL
975 TL
975 TL
975 TL

AYLIK ODEME TAKVIMI

1 EKIM - 10 EKiM
3 KASIM - 7 KASIM
1 ARALIK - 5 ARALIK
2 OCAK -9 OCAK



